Governo Municipal

ti :.~ té
O FUTURO t AGORA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DAS UNIDADES GESTORAS DAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE BATURITÉ)CE no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é SERVIÇOS DE
ENGENHARIA VISANDO A ELABORAÇÃO DE PROJETOS E SUAS
RESPECTIVAS ADEQUAÇÕES NAS ÁREAS DE ENGENHARIA, ARQUITETURA,
LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO, ESTUDO GEOTÉCNICOS E AFINS PARA
CAPTAÇÃO DE RECURSOS FEDERAIS E ESTADUAIS PARA UTILIZAÇÃO EM
OBRAS MUNICIPAIS DE ACORDO COM A DEMANDA DO MUNICIPIO DE
BATURITE!CE, vem adjudicar e homologar a licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N°2107.0112023, para que produza os efeitos egais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, ADJUDICO o seu objeto a respectiva
vencedora e HOMOLOGO o mesmo para que surta o devido efeito legal, a saber:
ACS ENGENHARIA E SERVIÇOS, classificada com o valor global de R$ 739.996,80
(setecentos e trinta e nove mil novecentos e noventa e seis reais e oitenta
centavos), atendida todas as exigências editalicias.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Baturite/CE, 05 de setembro de 2023.

Cicero A Sousa Bezerra
ORDENADOR DE DESPESAS DASJ)Ú$ftØ’ADES GESTORAS DAS SECRETARIAS DO

MUNI~Í~jØ’DE BATURITÉ/CE

Governo MunicIpo~ de Boturité/CE
Praça do Matriz, S/N, Poldcio Entre Rios, Centro.

CEP: 62.760-000 — CNPJ no 07.387.343/0001-08